signs two knights to see to and inquire into the matter.

Portions of the statute of Winchester are then recited at

length. Then follows an order to the sheriff announcing to-

him the assignment of the conservators, and instructing him

to assist the conservators in the execution of their duties.^

After the complete assignment of the conservators appears

the case of election referred to by Dr. Stubbs along with

two other cases, but it will be noted that they arose under

peculiar circumstances. Lawrence Basset and William de

Echingham had been assigned to Sussex for the conserva-

tion of the peace, and Basset was found not to be possessed

of sufficient qualifications and was consequently removed by

writ. The sheriff was then ordered to have another ap-

pointed in his stead, (poni facias.).' Roger Bachworth,

^ " Tibi praecipimus in fide qua nobis teneris firmiter injungentes

quod quociens dicti fideles nostri tibi scire facient, venire facias coram
eis tot et tales probos et legates homines de balliva tua per quos super

articulis praedictis rei Veritas melius sciri poterit et inquiri, et eis in-

tendas et ea que ex officio sue tibi injungent sine dissimulatione quoli-

bet exequaris. Ita quod tibi imputari non debeat aut possit quod pax
nostra ibidem ob tui defectum minima observetur." These instructions

are sent to the sheriff " Cum assignaverimus dilectos et fideles ....
ad singulos articulos statutorum pro conservatione pacis regni nostri

.... prout in litteris nostris patentibus quas eis super hoc misimus

plenius continetur." Pari. Writs, i, 389.

2 Pari. Writs, i, 390. " Rex. Vic. Sussex., salutem. Cum assigna-

verimus dilectos et fideles nostros L. Basset et W. de Echingham ad

inquirendum in Comitatu tuo super articulis quos pro conservacione

pacis nostre provideri fecimus prout in litteris nostris patentibus eis

inde directis plenius continetur, ac terre et tenementa praedicti Laurensii

in Comitatu praedicto sibi non sufficiant ad commorandum ibidem ad

hujusmodi officium in partibus illis exequendum ut accepimus: tibi

praecipimus quod loco ipsius Laurencii unum alium legalem militem

de Comitatu praedicto qui officio illi intendere melius sciat et possit
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who had been assigned conservator with William de Broke
in Middlesex, (quem Rex una cum Willelmo de Brok' nuper
assignavit) was unable to serve on account of illness, and
a writ was issued instructing the sheriff to have another
appointed, (poni facias) ."^ Also Thomas Peverel de Ber-
ton, nuper electus ad coiiservacionem pacts in Southampton,
was found incapable of serving on account of being infirm,